ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

Av. São Luiz, 531 – Centro – Fone: (49) 3345-1212
e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br

CEP: 89845-000 – União do Oeste – Santa Catarina

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2025

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2025

ERRATA AO EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA através do

através do Prefeito Municipal Sr. EVERALDO LUIS CASONATTO, torna público a todos os

interessados, a ERRATA do Extrato de Aviso de Licitação n.º 24/2025 - cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE COLETA,

TRANSPORTE E TRATAMENTO DO ESGOTO SANITARIO (LIMPEZA DE FOSSAS

SÉPTICAS, FILTROS, CAIXA DE GORDURA E SUMIDOURO – SISTEMA COMPLETO).

COM CAMINHÃO TANQUE, PARA O PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE

UNIÃO DO OESTE – SC, conforme especificações constantes no Extrato de publicação.

FICA ALTERADO O CÓDIGO DE REGISTRO DO TCE/SC - TRIBUNAL DE CONTAS DE

SANTA CATARINA, conforme segue:

ONDE SE-LÊ:

Código registro TCE: ADAB9B38B6D348967C6E071AEF5C69981467941B

LEIA-SE:

Código registro TCE:  E5CB4036857FE01DB4BA3076B49B71482836402B

As retificações no extrato de aviso não alteram o conteúdo do Edital, razão pela qual não há

necessidade de republicação, mantendo-se inalterados os prazos originalmente estabelecidos. O erro

identificado referiu-se unicamente ao código de registro no TCE/SC e Id contratação do PNCP. Em

razão disso, a contagem dos prazos foi mantida corretamente, respeitando o prazo legal de publicação

até a data da realização da sessão.

As demais cláusulas já estabelecidas permanecem inalteradas.

União do Oeste/SC, em 27 de fevereiro de 2025.

EVERALDO LUIS CASONATTO

Prefeito Municipal

mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

		2025-02-27T16:11:16-0300
	EVERALDO LUIS CASONATTO:75815699934